
 

Uchwała nr XX/138/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku  

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Giżycku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pt 15, art. 18b ust. 1 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz § 55 ust. 3 

Statutu Miasta Giżycka, Rada Miejska w Giżycku uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Odwołuje się radnego Łukasza Zakrzewskiego ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

§ 2 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   

  

 Przewodniczący 

  Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

  

 


